D omnibus idoneis, & c. Locus * sigilli.

Ego Ludouicus Barbauria Canonicus ordinarius, & Cancellar. Archiepisc. subscripta duo instrumenta rogatus confeci, & apposto mei tabellionatus solito signo pro fide me subscripsi.

Antilochus Archangelus iuris utriusq; doctor, Prothonot. Apost. & Curia Archiep. Mediolani Vic. gen. & c. Uniuersis, & c. praesentis in specturis fidem facimus, & attestamur supra scriptum Ill. multum R. D. Ludouicum Barbauriam, qui se, ut supra manu propria pro fide subscripsit, fuisse, & esse, prout se nominauit, eiq; ac eius instrumentis, scripturisq; in munere suo fidem induciam adhibitam fuisse, in diesq; adhiberi in iudicio, & extra. In quorum, & c. ex Palatio Archiepiscopali Mediolani, die sexta Mensis Iulij. 1611. A. Archang. Vic. gen.

Locus * sigilli.

In nomine Domini Amen. Hoc praesenti publico instrumento cunctis pateat euidenter, & sit notum, quod anno à Natiuit. eiusdem D. N. Iesu Christi 1612. Indictione decima, die uero uicima mensis Septembris, Pontif. sanctiss. in Christo

Patri

Patris, & D. N. D. Pauli diuina prouidentia A
 Pape V. anno viij. admodum Ill. & Reuer. D.
 Lalius Biscia Cam. Apost. Clericus Præses dedit,
 & consignauit mihi Not. publ. infra scripto, &
 sacrarum Ceremoniarum sanctiss. D. N. Magi-
 stro, coram infra scriptis sanctas reliquias de mā-
 dato eiusdē Sanctiss. D. N. per eum extractas, et
 habitas à RR. Monialibus, seu oblatas, earumq;
 superiore Monasterij, seu domus Turris speculo-
 rum ad effectum illas per me consignandi eidem
 S. D. N. Pape, videlicet partem vestis S. Frā-
 cisce Rom. nuper ab eodem S. D. N. canonizate. B
 partem subucule lancee eiusdem Sancte, partem
 circuli ferrei, quem gestabas super nudo eadem
 sancta. de velo eiusdem sancte, super quo se po-
 suit, & stetit Dominus noster Iesus Christus,
 quando apparuit eidem Sancte, et de cilitio, quod
 similiter deferbat dicta S. Francisca. quas qui-
 dem reliquias illa, qua decuit reuerentia accepi
 ad effectum predictum omni meliori modo, & c.
 Super quibus omnibus, & singulis fuit petium à
 me eodem Not. infra scripto, ut de predictis publi-
 cum conficerem instrumentum. Acta fuerunt hec
 Rome, in Pal. Apost. in monte Quirinali. Presen-
 tibus ibidem audientibus, & intelligentibus iisdē
 admodum Ill. DD. Alexandro Mutio, & Lau-
 rentio Alterio nobilibus Romanis, testibus ad præ-
 dicta omnia, & singula vocatis, & rogatis. Ego
 Paulus Alaleo Presb. Rom. sacrarum Ceremoni-
 arum Magister, & Sedis Apost. Not. hoc præ-
 sens publicum instrumentum aliena manu fide-
 liter scriptum, manu mea subscripsi, signoq; meo so-
 lito muniui in fidē, & testimoniū omnium præ-
 missorum rogatus, & requisitus. Loco ✕ sigilli.